
 
PUBBLICATO NELL’ALBO WEB DI ATENEO IN DATA 9.5.2023              USG 1003 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
          Decreto n. 2121  

IL  RETTORE 
 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 

“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 

Visto il D.R. n. 5697 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 

scientifico - disciplinare SCIENZE CHIMICHE  n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 

1 assegno di ricerca (2 anni) per il programma di cui al n. 7 dell’allegato A del bando in parola, con 

finanziamento  PNRR - PE2-NEST - Network 4 Energy Sustainable Transition, a valere sull’area 

tematica 2 “Scenari Energetici del Futuro”. CUP D33C22001330002; 

Visto il D.R. n. 5698 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 

scientifico - disciplinare SCIENZE CHIMICHE  n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 

1 assegno di ricerca per il programma di cui al n. 15 dell’allegato A del bando in parola; 

   Visto il D.R. n. 521 del 6.2.2023, con il quale è costituita la Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata per il programma n. 15 – D.R. n. 5698 del 

23.12.2022; 

   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola, in 

particolare i verbali della seconda e della terza seduta redatti rispettivamente in data 07.02.2023 e in 

data 09.02.2023; 

   Visto il D.R. n. 864 del 21.02.2023 con cui all’art. 1 si prende atto dell’avvenuto 

accertamento, ai soli fini dell’ammissione alla procedura di selezione dell’equivalenza, del titolo di studio 

presentato dalla Dott.ssa Maryam ABDOLRAHIMI, dal Dott. Murli Kumar MANGLAM, Dott. Mohammad 

Hassan RAMEZAN ZADEH ai titoli richiesti per il programma n. 15 di cui al D.R. n. 5698 del 23.12.2022 

indicato in premessa, effettuato dalla Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 5, comma 6 del Regolamento per 

il conferimento degli assegni di ricerca e all’art. 2 sono stati approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito 

della selezione pubblica per il programma di cui al D.R. n. 5698 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo 

“Riciclo di magneti permanenti a base di terre rare”, settore scientifico-disciplinare CHIM/02  CHIMICA FISICA, 

presso il Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale (DCCI): 

 

1. Maryam ABDOLRAHIMI    punti  81/100 

2. Pierfrancesco MALTONI    punti  79/100 

3. Murli Kumar MANGLAM    punti  75/100 

4. Mohammad Hassan RAMEZAN ZADEH  punti  69/100 

e all’art. 3  è stata dichiarata vincitrice la Dott.ssa Maryam ABDOLRAHIMI  

      

   Considerato altresì che: 

-  per mero errore materiale, la Commissione esaminatrice ha trasmesso il verbale della terza seduta 

della procedura bandita con il sopra citato D.R. n. 5697 del 23.12.2022 di cui al programma n. 7, 

anziché il verbale di cui al programma n. 15 del bando emanato con D.R. n. 5698 del 23.12.2022; 

 

- il decreto di approvazione atti n. 864 del 21.2.2023 (di cui alla presente procedura n. 15) è stato 

conseguentemente emesso tenendo conto di quanto verbalizzato per la procedura di cui al programma n. 

7 del bando n. 5697 del 23.12.2022; 

 

Visto il verbale in data 26.4.2023 con cui la Commissione giudicatrice da svolto una riunione suppletiva 

al fine di rettificare gli errori materiali ravvisati nei verbali della seconda e terza seduta della selezione 

di cui al programma n. 15 del D.R. n. 5698 del 23.12.2022; 



 

Considerato che  la Dott.ssa SAWSSEN SLIMANI  è stata dichiarata  vincitrice della selezione di cui al 

programma n. 15 del DR n. 5698 del 23.12.2022 ed è stata redatta  la conseguente graduatoria di 

merito; 

  Considerato altresì che la Dott.ssa SAWSSEN SLIMANI ha conseguito un dottorato di ricerca  

presso questo Ateneo; 

           Preso atto dei verbali relativi alle procedure concorsuali di cui al programma n. 15 del D.R. n. 

5698 del 23.12.2022 e constatata la regolarità della procedura; 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 -  Per le motivazioni espresse in premessa, il D.R. n. 864 del 21.02.2023 è annullato. 

   

Art. 2 -  Si prende atto dell’avvenuto accertamento, ai soli fini dell’ammissione alla procedura di 

selezione dell’equivalenza,  del titolo di studio presentato dalla Dott.ssa SAWSSEN SLIMANI, Dott. 

MURLI KUMAR MANGLAM, Dott.ssa MARYAM ABDOLRAHIMI, Dott. MOHAMMAD 

HASSAN RAMEZAN ZADEH ai titoli richiesti per il programma n. 15 di cui al D.R. n. 5698 del 

23.12.2022 indicato in premessa,effettuato dalla Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 5, comma 

6 del Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca. 

 

Art. 3 -  Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 

programma n. 15 di cui al D.R. n. 5698 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo “Riciclo di magneti 

permanenti a base di terre rare”, settore scientifico-disciplinare CHIM/02 CHIMICA FISICA, presso il 

Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale (DCCI): 
 

Sawssen SLIMANI     punti  94/100 

Pierfrancesco MALTONI    punti  83/100 

Murli Kumar MANGLAM    punti  77/100 

Maryam ABDOLRAHIMI    punti  74/100 

Mohammad Hassan RAMEZAN ZADEH  punti  71/100 

 

Art. 4 - E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Sawssen SLIMANI 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

Genova, 9.5.2023          

 

             IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 
E-mail assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it   

mailto:assegnisti@unige.it
mailto:areapersonale@pec.unige.it

